

EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab

Skomagervej 13b  
7100 Vejle

CVR-nummer: 30175859

ÅRSRAPPORT  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 2. januar 2020

---

Dirigent: Torben Reib



INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	2
Ledespåtegning .....	2
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	3
Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	5
Resultatopgørelse .....	5
Balance .....	6
Noter .....	8
Anvendt regnskabspraksis .....	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab  
Skomagervej 13b  
7100 Vejle

Telefon: 75 72 73 55  
Telefax: 75 83 40 61  
Hjemmeside: [www.ekl.dk](http://www.ekl.dk)  
E-mail: [info@ekl.dk](mailto:info@ekl.dk)

CVR-nr.: 30 17 58 59  
Stiftet: 20. december 2006  
Kommune: Vejle  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion** Torben Reib

**Pengeinstitut** Jyske Bank  
Enghavevej 32  
7100 Vejle

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Virksomheden udfører bogførings-, regnskabs-, revisions- og rådgivningsarbejde.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter i den forløbne regnskabsperiode. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig nogenlunde som forventet. Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 228, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 250. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. 418 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 668. Selskabets soliditet før udlodning af udbytte udgør 51%.

Ledelsen har foreslået at udlodde t.kr 200 i udbytte, hvilket anses for forsvarligt, i det selskabets kapitalberedskab vurderes som tilstrækkeligt for at gennemføre det kommende års plan.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet forventer et nogenlunde uændret aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår og forventer derfor et tilsvarende positivt resultat for regnskabsåret 2019/20.

RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

	2018/19	2017/18
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>2.351.257</b>	<b>2.590.319</b>
1 Personaleomkostninger .....	-2.057.465	-2.228.143
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-10.296	-6.952
Andre driftsomkostninger .....	0	-28.250
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>283.496</b>	<b>326.974</b>
Andre finansielle indtægter .....	22.595	22.408
Andre finansielle omkostninger .....	-11.889	-6.613
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>294.202</b>	<b>342.769</b>
3 Skat af årets resultat .....	-66.539	-75.820
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>227.663</b>	<b>266.949</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	200.000	200.000
Overført resultat .....	27.663	66.949
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>227.663</b>	<b>266.949</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019  
AKTIVER

	2019	2018
4 Goodwill.....	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	43.283	579
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>43.283</b>	<b>579</b>
Deposita .....	43.937	43.937
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>43.937</b>	<b>43.937</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>87.220</b>	<b>44.516</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	368.724	287.922
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	203.340	248.147
Andre tilgodehavender .....	18.427	22.286
Periodeafgrænsningsposter .....	101.852	111.037
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>692.343</b>	<b>669.392</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	10.000	10.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>526.882</b>	<b>565.614</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.229.225</b>	<b>1.245.006</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.316.445</b>	<b>1.289.522</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019  
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	250.000	250.000
Overført resultat .....	218.333	190.670
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	200.000	200.000
<b>6 EGENKAPITAL .....</b>	<b>668.333</b>	<b>640.670</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	26.718	34.197
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>26.718</b>	<b>34.197</b>
Selskabsskat .....	18.024	23.674
Anden gæld .....	11.776	0
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>29.800</b>	<b>23.674</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	61.240	60.344
<b>8 Selskabsskat .....</b>	<b>52.330</b>	<b>63.303</b>
Anden gæld .....	478.024	467.334
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>591.594</b>	<b>590.981</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>621.394</b>	<b>614.655</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.316.445</b>	<b>1.289.522</b>
<b>9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		



## NOTER

	2018/19	2017/18
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	4	5
Lønninger .....	1.985.311	2.146.694
Andre omkostninger til social sikring .....	72.154	81.449
	<u>2.057.465</u>	<u>2.228.143</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	10.296	6.952
	<u>10.296</u>	<u>6.952</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat .....	74.024	85.674
Regulering af udskudt skat.....	-7.479	-9.851
Regulering af tidligere års skat.....	-6	-3
	<u>66.539</u>	<u>75.820</u>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		Goodwill
Kostpris, primo.....		1.487.075
Tilgang i årets løb.....		0
Afgang i årets løb .....		0
		<u>1.487.075</u>
Kostpris 30. september 2019		1.487.075
Af-/nedskrivninger, primo.....		-1.487.075
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....		0
Årets af-/nedskrivninger.....		0
		<u>-1.487.075</u>
Af-/nedskrivninger 30. september 2019		-1.487.075
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019 .....</b>		<u><u>0</u></u>

## NOTER

				Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>5</b>	<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
	Kostpris, primo.....			344.520
	Tilgang i årets løb.....			53.000
	Afgang i årets løb.....			-109.075
				<hr/>
	Kostpris 30. september 2019			288.445
				<hr/>
	Af-/nedskrivninger, primo.....			-343.941
	Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....			109.075
	Årets af-/nedskrivninger.....			-10.296
				<hr/>
	Af-/nedskrivninger 30. september 2019			-245.162
				<hr/>
	<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019 .....</b>			<b>43.283</b>
				<hr/> <hr/>
			Forslag til resultat- disponering	
		Udbetalt udbytte		30/9 2019
	1/10 2018			
<b>6</b>	<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital.....	250.000	0	0
	Overført resultat .....	190.670	0	27.663
	Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	200.000	-200.000	200.000
		<hr/>	<hr/>	<hr/>
		<b>640.670</b>	<b>-200.000</b>	<b>227.663</b>
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
				<b>668.333</b>
				<hr/> <hr/>
			Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>7</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat .....	23.674	18.024	0
	Anden gæld .....	0	11.776	0
		<hr/>	<hr/>	<hr/>
		<b>23.674</b>	<b>29.800</b>	<b>0</b>
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## NOTER

	2019	2018
<b>8 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo .....	63.303	60.541
Selskabsskat overført fra langfristede gældsforpligtelser .....	23.674	31.335
Selskabsskat overført til langfristede gældsforpligtelser.....	-18.024	-23.674
Skat af årets resultat .....	74.024	85.674
Regulering af tidligere års skat.....	-6	-3
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....	-32.303	-25.541
Betalt ordinær acontoskat.....	-59.000	-66.000
Procentregulering, selskabsskat .....	662	971
	<u>52.330</u>	<u>63.303</u>

**9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:  
 Restløbetid i 26 mdr. med gennemsnitlig ydelse på kr. 6.385, i alt t.kr. 166.
